
ZARZĄDZENIE NR 229/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się na rok 2016 plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 23F3D5B3-3927-48D4-B9FD-5BD8A550C89D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 229/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 stycznia 2016 r.

PLAN FINANSOWY NA 2016 ROK ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI

z tego:
w tym:Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 

społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLAN FINANSOWY REALIZOWANY PRZEZ URZĄD MIASTA GRAJEWO

750 181 400 181 400 181 400 151 900 29 500
75011 181 400 181 400 181 400 151 900 29 500

2010 181 400
4010 137 900 137 900 137 900
4040 14 000 14 000 14 000
4110 26 104 26 104 26 104
4120 3 396 3 396 3 396

751 4 491 4 491 4 491 4 380
75101 4 491 4 491 4 491 4 380

2010 4 491
4170 4 380 4 380 4 380
4370 111 111

PLAN FINANSOWY REALIZOWANY PRZEZ MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W GRAJEWIE

852 7 633 000 7 633 000 7 633 000 522 330 507 922 6 461 900
85203 442 000 442 000 442 000 312 859 55 771

2010 442 000
3020 985 985
4010 288 890 288 890 288 890
4040 20 969 20 969 20 969
4110 51 339 51 339 51 339
4120 4 432 4 432 4 432
4170 3 000 3 000 3 000

Id: 23F3D5B3-3927-48D4-B9FD-5BD8A550C89D. Podpisany Strona 1



4210 26 350 26 350
4260 23 850 23 850
4270 500 500
4280 390 390
4300 4 870 4 870
4370 1 000 1 000
4410 600 600
4430 1 648 1 648
4440 9 207 9 207
4480 2 606 2 606
4520 864 864
4700 500 500

85212 7 078 000 7 078 000 7 078 000 140 390 438 232 6 461 900
2010 7 078 000
3020 473 473
3110 6 461 900 6 461 900 6 461 900
4010 133 650 133 650 133 650
4040 6 740 6 740 6 740
4110 434 794 434 794 434 794
4120 3 438 3 438 3 438
4210 6 600 6 600
4260 5 100 5 100
4270 800 800
4280 150 150
4300 13 790 13 790
4360 1 420 1 420
4410 600 600
4430 741 741
4440 4 376 4 376
4480 540 540
4520 288 288
4700 2 600 2 600

85213 30 000 30 000 30 000
2010 30 000
4130 30 000 30 000

85228 83 000 83 000 83 000 69 081 13 919

Id: 23F3D5B3-3927-48D4-B9FD-5BD8A550C89D. Podpisany Strona 2



2010 83 000
4110 12 227 12 227 12 227
4120 1 692 1 692 1 692
4170 69 081 69 081 69 081

Ogółem 7 818 891 7 818 891 7 818 891 678 610 537 422 6 461 900

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego wynoszą kwotę - 115 000,00 zł,

w tym:

dz. 852 rozdz. 85203 § 2350 (ośrodki wsparcia) - 7 000,00 zł,

dz. 852 rozdz. 85212 § 2350 (dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z tytułu zaliczek alimentacyjnych i funduszu

alimentacyjnego) - 101 000,00 zł,

dz. 852 rozdz. 85228 § 2350 (usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze) - 7 000,00 zł.

Id: 23F3D5B3-3927-48D4-B9FD-5BD8A550C89D. Podpisany Strona 3




